

Jens Ellebjerg Hansen Holding
Anpartsselskab
Strandgårdsvej 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 33 25 01 50

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Cathrine Ellebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ellebjerg Hansen Holding Anpartsselskab Strandgårdsvej 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 33 25 01 50
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Cathrine Ellebjerg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-45	-43	-17	-17	-16
Resultat af primær drift	-45	-43	-17	-17	-16
Finansielle poster, netto	-624	576	1.001	804	826
Årets resultat	-522	444	918	753	800
Balance:					
Balancesum	6.400	6.963	6.544	5.707	5.034
Egenkapital	6.281	6.803	6.472	5.665	5.021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -522.254 kr. mod 443.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.579	-43.434
Indtægter af kapitalinteresser	0	131.838
Andre finansielle indtægter	137.966	543.587
Øvrige finansielle omkostninger	-761.675	-99.332
Resultat før skat	-668.288	532.659
1 Skat af årets resultat	146.034	-88.858
Årets resultat	-522.254	443.801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-569.874
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.013.675
Disponeret fra overført resultat	-577.254	0
Disponeret i alt	-522.254	443.801

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	146.034	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	38.353	0
Andre tilgodehavender	100.724	0
Tilgodehavender i alt	<u>285.111</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.602.137	4.458.905
Værdipapirer i alt	<u>2.602.137</u>	<u>4.458.905</u>
Likvide beholdninger	<u>3.512.762</u>	<u>2.503.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.400.010</u>	<u>6.962.742</u>
Aktiver i alt	<u>6.400.010</u>	<u>6.962.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.145.847	6.723.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Egenkapital i alt	6.280.847	6.803.101
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	69.748
Anden gæld	119.163	89.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.163	159.641
Gældsforpligtelser i alt	119.163	159.641
Passiver i alt	6.400.010	6.962.742

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	569.874	5.709.426	113.000	6.472.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-569.874	1.013.675	0	443.801
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	6.723.101	0	6.803.101
Resultatandel	0	0	-577.254	55.000	-522.254
	80.000	0	6.145.847	55.000	6.280.847

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	88.858
Årets regulering af udskudt skat	-146.034	0
	<u>-146.034</u>	<u>88.858</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	146.034	0
	<u>146.034</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	146.034	0
	<u>146.034</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-69.748	-57.388
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	69.748	57.388
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-88.858
Betalt acontoskat for indeværende år	8.000	12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	30.353	7.110
	<u>38.353</u>	<u>-69.748</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.691.974</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>737.609</u>